demaniale denominato “direttore” per il conseguente rilascio del certificato di conformità; 

In considerazione della necessità di terminare i lavori propedeutici alla disponibilità degli 

alloggi demaniali per procedere a istruire i bandi per l’assegnazione; 

Tenuto conto che l’importo stimato del predetto affidamento è pari ad €. 3.900,00 (tremila 

novecento/00) esclusa I.V.A. di legge; 

Accertato che la disponibilità finanziaria sul pertinente Capitolo 1687 P.G. 1 del Bilancio 2022 

del Budget della Casa Circondariale di Cremona è congrua per accogliere la spesa stimata per 

l’affidamento dei lavori in esame;

[...]

In considerazione delle diverse relazioni di servizio che sono state presentate proprio per 

l’improcrastinabilità del ripristino dell’automazione prevendendo anche un motore più adatto alle 

necessità strutturali della porta; 

Tenuto conto che l’importo stimato del predetto affidamento è pari ad €. 2.278,00 

(duemiladuecentosettantotto/00) esclusa I.V.A. di legge; 

Accertato che la disponibilità finanziaria sul pertinente Capitolo 1687 P.G. 1 del Bilancio 2022 

del Budget della Casa Circondariale di Cremona è congrua per accogliere la spesa stimata per 

l’affidamento dei lavori in esame;